Et eidem cancellario, pro consimilibus vadiis suis equitante de Londonia usque Wyndesore, mense Julii infra tempus compoti, ad 2 vices, mandato ipsius regine, cum aliis de /

p. 20

consilio suo, ibidem existencibus, communicandis, tam pro compoto avenarii quam aliis diversis materiis, commodum et utilitatem suam tangencibus, eundo, morando, et redeundo per sex dies, capienti per diem ut supra, per litteras predictas, superius in tercia particula precedenti specificatas——40s.

Et eidem cancellario, pro huiusmodi vadiis suis equitante de Londonia usque Wyndesore, predicto mense Decembris infra tempus compoti, causa supradicta mandato ipsius regine, scilicet eundo, morando, et redeundo per tres dies, capienti per diem ut supra, per dictas litteras patentes superius in quarta particula precedenti plenius specificatas——20s.

#### *Adhuc feoda et vadia officiariorum extra hospicium*

Et eidem cancellario, pro consimilibus vadiis suis equitante cum aliis de consilio regine usque Buntyngforde, ibidem, cum cancellario et aliis de consilio regis ducati sui Lancastrie, pro diversis controversiis inter tenentes domine regine de Gormonchester et abbatem de Ramsey<sup>2</sup> communicandis et reformandis, scilicet eundo, morando, et redeundo per tres dies, capienti per diem ut supra per litteras patentas antedictas, superius in quinta particula precedenti annotatas—20s.

<sup>1</sup> *Ante*, xl. 412. It is of interest that the one household account of Queen Margaret that has survived is the one that is cited several times in the present account as a precedent. Laurence Booth, Margaret's chancellor and later Bishop of Durham, then Archbishop of York 1476-80, was paid his £40 fee and £20 London household expenses, in addition to 60s. allowance for journeys from London to Windsor; whereas the unlucky Radcliff got nothing for his fees.

<sup>2</sup> It is not clear what were the causes of dispute between the Abbot of Ramsey and the queen's tenants at Godmanchester; but, as will have been seen from the reference in this account at the end of the receipts section (MS. p. 16 above), the dispute seems to have led to a reduction of the income from the farms of Huntingdon and Godmanchester. When the queen received these grants by letters patent under the Duchy of Lancaster seal of 7 July 1467, Huntingdon was supposed to provide her with £63 a year and Godmanchester with the high figure of £120 (*Rot. Parl.* v. 628).

Et in feodo Johannis Forster, armigero, quem eadem regina constituit et ordinavit generalem receptorem suum omnium castrorum, honorum, domaniorum, maneriorum, terrarum, tenementorum, reddituum, feodi firmarum, annuitatum, ac aliarum commoditatum suorum quorumcumque sibi pertinencium iam in manibus suis existentium et que in manus suas imposterum devenient, habendum et occupandum quamdiu eidem regine placuerit, percipiendum annuatim, per manus suas proprias de recepta sua, ad festa Pasche et Sancti Michaelis per equales porciones, feoda, vadia et proficua ab antiquo consueta, per litteras dicte regine patentes, datas 24<sup>to</sup> die Octobris anno dicti regis Edwardi 4<sup>ti</sup> 4<sup>to</sup>, penes ipsum remanentes, videlicet in persolucione huiusmodi feodi sui pro terminis predictis infra tempus huius compoti accidentibus et prout allocatus est consimilibus receptoribus generalibus temporibus diversarum nuper reginarum Anglie in diversis compotis precedentibus £50

Et in allocacione facta prefato receptori generali domine regine, de regardo sibi facto per eandem ultra predictas £50 per annum, pro hospicio suo et mora sua Londonie in exercicie officii sui supradicti, per supradictas litteras patentes, superius in proxima particula precedentи specificatas, et prout allocatus fuit dicto Willelmo Cotton,<sup>1</sup> armigero, generali receptorи Domine Margarete, nuper de facto set non de jure Regine Anglie, in compoto suo de anno 31<sup>mo</sup> predicti nuper regis ac aliis consimilibus receptoribus generalibus temporibus diversarum reginarum in diversis compotis adtunc precedentibus £10

Et eidem Johanni, pro vadis suis equitante de domo sua propria in comitatu Huntendone usque Londoniam pro denariis recipiendis et diversis materiis ipsius regine, cum aliis de magno consilio suo, communicandis et post quemlibet terminum terminorum Sancti Michaelis, Hillarii, Pasche, et Sancti Trinitatis, infra tempus compoti, de Londonia usque domum suam propriam, scilicet eundo, morando,<sup>2</sup> quolibet termino, per 4 dies, capienti per diem ut supra £4

Et eidem receptorи generali, pro consimilibus vadis suis equitante de Londonia usque Wyndesore cum moneta ibidem domine regine, super privatis expensis camere sue, deliberanda, mense Aprilis, in septimana Pasche, infra tempus compoti, eundo, morando, et redeundo per 9 dies, capienti per diem 5s., per supradictas litteras patentes, superius in tercia particula precedente /

p. 21

annotatas, et prout allocatus fuit prefato Willelmo Cotton<sup>3</sup> in compoto de anno 31<sup>mo</sup> predicto et aliis consimilibus receptoribus in diversis compotis precedentibus

45s.

<sup>1</sup> For the biography of William Cotton see Somerville, op. cit. p. 399; for the precedent of William Cotton's fee as receiver-general of Queen Margaret in 1452-3, see *ante*, xl. 413. Cotton had also had £10 for his household in London and £4 for travelling up to London from his own home (in his case in Suffolk).

<sup>2</sup> " et redeundo " omitted by the scribe.

<sup>3</sup> Although the precedent of William Cotton is quoted, he had done much less travelling on the queen's business—26 days at an expense allowance of £6 10s. 0d.—against John Forster's total of 62 days at an expense allowance of £15 5s. 0d.

Et predicto Johanni, pro consimilibus vadiis suis equitante de Londonia usque Wyndesore, mense Aprilis, infra tempus compoti, mandato ipsius regine, pro diversis materiis, commodum et utilitatem suam tangentibus, cum aliis de consilio suo, ibidem existentibus, communicandis, eundo, morando, et redeundo per 3 dies, capienti per diem ut supra —————— 15s.

Et eidem Johanni, pro vadiis suis equitante de Londonia usque Wyndesore, predicta mense Julii infra tempus compoti, ad duas vices, causa supradicta mandato ipsius regine, scilicet eundo, morando, et redeundo per 10 dies capienti per diem ut supra —————— 50s.

Et eidem Johanni, pro consimilibus vadiis suis equitante de Londonia usque Wyndesore predictam cum consiliariis regine, mense Maii, infra tempus compoti, causa antedicta mandato ipsius regine, scilicet eundo, morando, et redeundo per 4<sup>or</sup> dies, capienti per diem ut supra —————— 20s.

Et eidem receptori generali, pro vadiis suis equitante de Mullesworth in comitatu Norhamptune usque Buntyngforde ibidem cum aliis de consilio regine necnon cancellario et aliis de consilio domini regis ducati sui Lancastrie, pro diversis controversiis inter tenentes domine regine de Huntendonia, Gor-monchester, ac Abbatem de Ramsey, communicandis et reformandis, scilicet eundo, morando, et redeundo per 4<sup>or</sup> dies, capienti per diem ut supra —————— 20s.

Et eidem receptori generali, pro vadiis suis equitante de domo sua propria in comitatu Huntendonie usque Wyndesore cum moneta ibidem domine regine super privatis expensis camere sue, deliberanda mense Octobris infra tempus compoti, scilicet eundo, morando, et redeundo per 6 dies, capienti per diem ut supra —————— 30s.

Et eidem receptori generali, de consimilibus vadiis suis equitante, alia vice, de domo sua propria in comitatu predicto usque Wyndesore predictam cum moneta ibidem domine regine, super privatis expensis camere sue, deliberanda mense Octobris predicto infra tempus compoti, scilicet eundo, morando et redeundo per 5 dies, capienti per diem ut supra —————— 25s.

Et eidem receptori generali, de consimilibus vadiis suis equitante de Londonia usque Wyndesore predictam cum moneta ibidem domine regine, super privatis expensis camere sue, deliberanda mense Novembris infra tempus compoti ad duas vices, scilicet eundo, morando, et redeundo pro 7 dies, capienti per diem ut supra —————— 35s.

Et eidem receptori generali, pro vadiis suis equitante de Londonia usque Coventry cum moneta domine regine, ut supra, deliberanda mensibus Decembris et Januarii infra dictum tempus compoti, eundo, morando, et redeundo per 14 dies, capienti per diem ut supra —————— 65s.

Et in feodo Johannis Dyve,<sup>1</sup> quem prefata domina regina ordinavit, fecit, et constituit generalem attornatum suum, ad consequendum et defendendum, pro eadem regina et nomine suo, /

<sup>1</sup> As with so many of these reductions, it is not at all clear why the full claim was not allowed. Robert Tanfield, the attorney-general of Queen Margaret,

omnimodis placita, sectas, querelas, mota seu movenda, per dictam reginam vel contra ipsam reginam in omnibus curiis dicti domini regis nunc Edwardi 4<sup>ti</sup> quam aliorum quorumcumque ad lucrandum vel perdendum in eisdem et ad faciendum et ordinandum omnimodis brevia, de executione vel aliter, eandem reginam tangentia, in scaccario dicti domini regis et ad essendum clericum dicatorum brevium, ibidem habendum et occupandum dictum officium quamdiu eidem regine placuit, percipiendum annuatim de eadem regina pro eodem officio feoda, vadia, et proficua ab antiquo consueta, ad festa Pasche et Sancti Michelis equalis porcionibus, per manus receptoris generalis ipsius regine pro tempore existentis, quamdiu idem Johannes dictum officium occupaverit, per litteras domine regine patentes, datas 24<sup>to</sup> die Octobris anno dicti regis nunc 4<sup>to</sup>, penes ipsum remanentes, et acquietanciam eiusdem Johannis inter warranta predicta remanentem.

[In the right hand margin : “ £10 ” amended to “ 100s.” with the note : “ et non plus quia residuum disallocatur mandato domine regine ”].

Et in vadiis eiusdem Johannis, tam pro mora sua Londonie quam apud Wyndesore, post terminum Pasche infra tempus compoti, pro diversis materiis, cum aliis de consilio domine regine communicandis, commodum et utilitatem suam tangencibus, a 12<sup>mo</sup> die mensis Maii dicto anno 7<sup>mo</sup> usque 13<sup>mo</sup> eiusdem mensis, scilicet per 2 dies, capientis per diem 3s. 4d., prout allocatus est in diversis compotis precedentibus —————— 6s. 8d.

*Adhuc feoda et vadia officiariorum extra hospicium*

Et soluti eidem generali attornato, pro vadiis diurnis suis morante apud Wyndesore, ultra finem termini Sancti Trinitatis infra tempus compoti, pro diversis materiis ipsius regine, mensibus Junii et Julii, per 11 dies, capienti per diem ut supra —————— 36s. 8d.

Et eidem Johanni pro vadiis suis existenti apud Wyndesore pro diversis materiis ipsius regine, scilicet eundo, morando, et redeundo, a 19<sup>o</sup> die Octobris usque 23 diem eiusdem mensis, per 3 dies, capienti per diem ut supra —————— 10s.

Et eidem Johanni, pro consimilibus vadiis suis diurnis equitante usque Wyndesore pro diversis materiis dicte domine regine, scilicet eundo, morando, et redeundo diebus martis, mercurii, et jovis, proxime post festum Sancti Luce hoc anno, capienti per diem ut supra —————— 10s.

seems to have had no difficulty in getting his fee of £10 allowed to him, in spite of her financial troubles (*ante*, xl. 414).

John Dyve was a lawyer who, like many others, served both sides in turn during the Wars of the Roses. Appointed a justice of the peace for Northamptonshire in 1454, he remained on the commission for this county with rare intervals until 1473. He was often appointed to other commissions for the shire (e.g. gaol delivery) from 1457 onwards ; he served as member of parliament for Northamptonshire in 1455-6 and for Dorchester in 1467-8. He was mayor of Northampton in 1469 (C.P.R. 1467-1477, p. 194 ; for his biography see Wedgwood, *op. cit.* pp. 275-6).

Et eidem Johanni pro vadiis diurnis suis equitando usque Wyndesore pro materiis ipsius regine et ibidem morando et redeundo, diebus mercurii et jovis proxime post festum Omnitum Sanctorum anno predicto, per 2 dies, capienti per diem ut supra 6s. 8d.

Et eidem generali attornato, pro vadiis diurnis suis morante Londonie ultra finem termini Sancti Michelis infra tempus compoti, a 20<sup>mo</sup> die Novembris usque secundum diem Decembris, pro diversis materiis ipsius regine, scilicet per 11 dies, capienti per diem ut supra.

[In the right hand margin : "36s. 8d.", cancelled and followed by the words "disallocatur mandato predicto"].

Et eidem pro vadiis diurnis suis existenti apud Coventry, cum aliis de consilio ipsius regine ibidem existentibus, pro diversis materiis commodum et utilitatem suam tangentibus, a 7<sup>mo</sup> die Januarii anno 7<sup>mo</sup> predicto usque 11 diem eiusdem mensis, scilicet per 3 dies, capienti per diem ut supra 10s.

p. 23

Et in feodo Roberti Iseham,<sup>1</sup> quem dicta domina regina fecit et ordinavit senescallum manerii sui de Gedyngton cum pertinenciis in comitatus Norhamtune necnon solicitorem suum et unum consiliariorum suorum in omnibus materiis pro regina vel erga proficuum suum motis in aliquibus curiis de recordo vel aliis locis, possessiones et proficua sua concernentibus, et ulterius eadem regina dedit eidem Roberto auctoritatem et potestatem dimittendi ac appruandi aliquam partem dicti manerii sui cum pertinenciis per avisamentum supervisoris possessionum suarum in comitatu predicto, concordanti certis actibus pro huiusmodi causis per consilium regine estabilitis, percipiendum annuatim, per manus receptoris generalis sui pro tempore existentis, centum solidos sterlingos, ad festa Pasche et Sancti Michelis equaliter, ultra talia onera et expensa qualia per ipsum Robertum erit persoluta datas 16<sup>mo</sup> die Junii anno quinto regis nunc, penes ipsum remanentes, per quas eadem regina mandavit dicto receptore suo generali quod ipse premissas

<sup>1</sup> In March 1467 Robert Iseham was appointed controller of the great custom and the subsidy of wools, hides, and wool-fells in the port of London and places adjacent, provided that he executed the office in person (*C.P.R. 1461-1467*, p. 515). He was a justice of the peace for Northamptonshire in 1465 and 1466 (*ibid.* p. 568) and from 1467 to 1473, except during the brief Lancastrian restoration of 1470-1 (*C.P.R. 1467-1477*, p. 623). In 1475 he is described as the queen's attorney (*ibid.* p. 562). He had evidently been a trusted servant of the queen's father-in-law, Edward Grey. In 1456 in the Court of Common Pleas the manors of Newbottle and Brington in Northamptonshire and Woodham Ferrers in Essex were enfeoffed by Edward Grey and his wife Elizabeth to certain persons, among them Robert Iseham, in connection with the marriage of their son John Grey to Elizabeth Woodville; and after John's death at the second Battle of St. Albans in 1461, Robert Iseham seems to have done his best for the young widow in helping her to obtain her marriage portion (*G. Smith, The Coronation of Elizabeth Wydeville* (1935), pp. 29-30. Not unnaturally, she afterwards appointed him to posts of responsibility in her service. It will be seen from a later reference in this account (*MS. p. 24*) that he was already her solicitor.

sibi ostensas perimpleret ad suum beneplacitum durantem, videlicet de huiusmodi feodo suo pro eisdem terminis infra dictum tempus huius compoti accidentibus

100s.

*Adhuc feoda et vadia officiariorum extra hospicium*

Et in vadiis prefati Roberti Iseham, equitante diversis vicibus, per mandatum domine regine, infra tempus compoti accidentibus, ac pro attendencia sua in diversis itineribus et equitacionibus, ad suos proprias expensas et onera de causa prefata, domina regina pro sua contentacione voluit et receptori suo generali compoti mandavit quod contentat et solvat prefato Roberto pro suis custubus et diurnis vadiis pro itineribus suis et pro attendencia sua super prefatam reginam, prout ipse coram receptore generali predicto declarare poterit, et prout in talibus casibus ad solvendum huiusmodi personis condicionis sue ad talia servicia nuncupata usitatus fuit, per litteras ipsius regine de warranto datas 24<sup>to</sup> die Septembris anno 6<sup>to</sup> dicti regis nunc, voluit eadem regina, quod dicte littere de warranto sibi forent in hac parte sufficiens warrantum, videlicet in persolucionem huiusmodi custuum et vadiorum diurnorum, pro itineribus et attendenciis suis infra tempus huius compoti, prout allocatur huiusmodi officiariis domine regine condicionis sue in aliis compotis precedentibus ac per billam de particulis, inde super hunc compotum liberatam, simul cum warranto predicto, inter warranta huius compoti remanentem £8 3s. 4d.

Et in feodo Johannis Stanforde,<sup>1</sup> unius auditorum dicte domine regine omnium receptorum, ballivorum, feodariorum, prepositorum, et aliorum ministrorum seu officiariorum suorum quorumcumque prefate regine computabilium, ad £10 per annum, percipiendas annuatim, a festo Sancti Michelis anno 4<sup>to</sup> dicti regis nunc, per manus generalis receptoris sui pro tempore existentis, pro determinacione huiusmodi compotorum per annum, ad festa Pasche et Sancti Michelis equaliter, per commissionem suam datam.

[“£10” amended to “100s.” with the note “et non plus quod residuum disallocatur mandato domine regine”].

Et in vadiis dicti auditoris, tam pro equitacionibus suis circa capcionem et determinacionem compotorum ministrorum et receptorum eiusdem regine ac aliorum officiariorum et /

p. 24

ministrorum quorumcumque determinandorum hoc anno, quam pro attendencia sua Londonie diversis terminis, pro diversis materiis commodum et utilitatem eiusdem regine exequendis, ac pro certis certificacionibus compilandis ac pro compotis receptoris generalis, custodis magne garderobe et clericis avenarii regine scilicet capiendo, determinando et eidem monstrando, hoc anno, per 176 dies, capientis per diem 3s. 4d. per billam inde inter warranta remanentem £29 6s. 8d.

<sup>1</sup> For information on John Stanford, see above, MS. p. 1, n. 2. Queen Margaret's auditors had had only £5 each for their fee, and this fact may have weighed with Queen Elizabeth (*ante*, xl. 414-15). John Stanford and Robert Brown were allowed more than their predecessors of 1452-3 for riding round to take the audit; like them, they were allowed 53s. 4d. for making the valor of the revenues from the queen's lands and other resources (*ibid.* p. 59).

Et in consimilibus vadiis dicti auditoris, equitando de Londonia usque Soham in comitiva Roberti Iseham, solicitarii dicte domine regine, ac ibidem morando pro terris, pratis et pasturis diversis ibidem particulariter tenentium ibidem ad firmam dimittendis ac redeundo de ibidem usque Londoniam, in toto per 14 dies, capientis per diem ut supra—————46s. 8d.

Et in consimilibus vadiis dicti auditoris, equitante cum consiliariis domine regine ad diversa loca hoc anno, pro valoribus, declaracionibus, et rotulis arreragii domine regine demonstrandis, necnon pro solucione vadiorum servientium stabuli eiusdem regine, per 16 dies, capientis per diem ut supra—————53s. 4d.

Et in feodo Roberti Broune, alterius auditoris domine regine omnium receptorum, ballivorum, feodariorum, prepositorum ac aliorum ministrorum et officiariorum suorum quorumcumque prefate regine computabilium, ad 100s. per annum, percipiendos annuatim, pro determinacione huiusmodi compotorum, ad festa Pasche et Sancti Michelis equaliter, per manus generalis receptoris sui pro tempore existentis, per commissionem suam datam—————100s.

*Adhuc feoda et vadia officiariorum extra hospicium*

Et in vadiis dicti Roberti, tam pro equitacionibus suis circa capcionem et determinacionem compotorum ministrorum et receptorum prefate regine ac aliorum officiariorum eiusdem regine quorumcumque hoc anno determinandorum quam pro attendencia sua Londonie, diversis terminis, pro materiis commodum et utilitatem eiusdem regine exequendis, ac diversis certificacionibus compilandis et monstrandis, pro [blank], capientis per diem 3s. 4d. per billam ut supra remanentem—————£27 18s. 0d.

Et soluta dictis Johanni Stanford et Roberto Broune, auditoribus domine regine, pro valoribus omnium domaniorum, maneriorum, terrarum, tenementorum ac aliorum possessionum suorum extrahandis et compilandis ac in pergameno ingrossandis, de regardo eis facto pro eodem prout allocatus est pro consimili causa temporibus aliarum reginarum in diversis compotis precedentibus—————53s. 4d.

Et soluta Alexandro Rowton,<sup>1</sup> clero registri cancellarii regine, 100s. per annum pro feodo suo, ad terminos Pasche et Sancti Michelis, videlicet pro eisdem terminis infra dictum tempus compoti accidentibus, per litteram dicte domine regine de warranto datam [blank] die [blank] anno predicto, inter warranta predicta remanentem.

[“100s.” cancelled, with the note “*disallocatur mandato domine regine*”].

Et soluta Thome Holbache, clero recepte regine, scribendo istum librum, rotulum feodorum militum, indenturas, acquietancias, obligaciones, et alia diversa memoranda officium generalis receptoris tangencia, pro feodo suo per annum, per eandem litteram de warranto ut supra remanentem.

[“100s.” cancelled, with the note “*Disallocatur mandato predicto*”]. /

<sup>1</sup> Queen Margaret's clerk of the registers of her chancery (Richard Croke), and William Nanseglos, her clerk of the receipt in 1452-3, were luckier than Alexander Rowton and Thomas Holbache, for they were allowed their fees of £5 each. For information on Thomas Holbache see above, MS. p. 2.

p. 25

Et soluta Johanni Dyve,<sup>1</sup> attornato prefate domine regine in scaccario domini regis, ad 100s. per annum pro feodo suo, per litteras domine regine de warranto, datas [blank] die [blank] supradicto anno, videlicet de huiusmodi feodo suo hoc anno per acquietanciam ut supra remanentem.

100s. "disallocatur pro defectu warranti."

Et in feodo Thome Thoralde, quem domina regina ordinavit et constituit attornatum suum in communi Banco regis, ad implacitandum, persequendum, et defendendum in quibuscumque accionibus, placitis et querelis, nomine eiusdem regine, aut erga personam suam, coram justiciariis domini regis in Banco<sup>2</sup> predicto motis, initis, seu habitis, percipiendum annuatim feoda et vadia pro illo officio consueta, per manus generalis receptoris sui pro tempore existentis, suo beneplacito durante, per litteras suas patentes, datas decimo die Novembris anno regni regis nunc quinto, penes ipsum remanentes, videlicet in persolucionem feodi predicti per predictum tempus huius compoti, prout allocatus est huiusmodi temporibus aliarum reginarum in diversis compotis precedentibus——40s.

Et in feodo Thome Luyt, quem prefata domina regina ordinavit et constituit attornatum suum in Banco Regis, ad implacitandum, persequendum et defendendum in quibuscumque accionibus, placitis et querelis, nomine eiusdem regine aut erga personam suam, coram justiciariis domini regis in Banco predicto motis, initis seu habitis, percipiendum annuatim feoda et vadia pro illo officio consueta, per manus generalis receptoris sui pro tempore existentis, suo beneplacito durante, per litteras suas patentes, datas [blank] die [blank] anno dicti regis nunc quinto et penes ipsum remanentes, videlicet in persolucionem huiusmodi feodi sui per predictum tempus huius compoti ac acquietanciam ut supra remanentem——40s.

#### *Adhuc feoda et vadia officiariorum extra hospicium*

Et soluta Thome Yonge et Johanne Catesby,<sup>3</sup> servientibus ad legem, retentis cum domina regina de consilio, utrique eorum pro feodo suo 40s. per annum, percipiendi ad terminos Pasche et Sancti Michelis equaliter, videlicet pro eisdem

<sup>1</sup> William Essex and John Croke, Queen Margaret's attorneys at the Exchequer, were allowed their fee of 100s. a year each (*ante*, xl. 416).

<sup>2</sup> Queen Margaret's attorneys in the Courts of Common Pleas and King's Bench also received a fee of 40s. each. Thomas Luyt was in 1481-2 (and perhaps earlier) the Duchy of Lancaster attorney in the Court of King's Bench (Somerville, *op. cit.* p. 457). A Thomas Lute was already described in 1461 as "of London, gentleman" (*C.F.R. 1461-1471*, p. 24) and was not only appointed to government commissions by Edward IV but by Richard III (*C.P.R. 1476-1485*, pp. 22, 24, 394, 490). This Thomas Lute cannot, however, be definitely identified with the queen's attorney; neither can the Thomas Luyt who was member of parliament for Heytesbury in 1455-6 (Wedgwood, *op. cit.* p. 564).

<sup>3</sup> Thomas Yonge or Young was the famous member of parliament for Bristol who in 1451 presented the petition in parliament that the Duke of York should be declared the heir to the throne, and was committed to the Tower of London for his boldness. Naturally he found favour with the Yorkist government from 1461 onwards. In 1461 he was made a king's serjeant, recorder of Bristol in

terminis infra tempus predictum accidentibus, per litteram supradictam de warranto, superius in 5<sup>ta</sup> particula precedenti annotatam ————— £4

Et soluta Henrico Suthill et Thome Urswick<sup>1</sup>, apprenticiis ad legem, retentis cum domina regina de consilio, utriusque eorum pro feodo suo 26s. 8d. per annum, percipiendi ad terminos predictos videlicet pro eisdem terminis, per litteram de warranto predictam ————— 53s. 4d.